
 

 

別記第１６号様式 

 

基 金 全 体 計 画 書 

 

事業の名称：東富士演習場関連再編関連特別事業（公園及び緑地の整備に関する事業：裾野市公園及び緑地の整備事業） 

１ 継続特別事業の目的： 市内の公園及び緑地の遊具のうち耐用年数が過ぎ使用を中止している遊具等の更新や遊具以外の施設について修繕を行う。 

２ 継続特別事業の内容： 市内公園の滑り台の更新、複合遊具の更新、鉄棒の更新、湧水及びその他修繕 

３ 継続特別事業の始期及び終期： 令和5年 3月から令和10年 3月まで 

４ 継続特別事業に要する経費の総額：11,918,436円 

５ 経費の内訳   

年度 

基 金 造 成 額 基 金 処 分 額 
基 金 

残 額 

 

備考 

 
交付金 

市町村 

費等 
運用益 計 継続事業の内容 

規模・ 

数量等 
事業費 

基 金 

処分額 

 

 

令和4年度 

円 

 

11,358,000 

円 

 

0 

円 

 

0 

円 

 

11,358,000 

  

円 

 

0 

円 

 

0 

円 

 

11,358,000 

 

上段：変更後 

下段：()変更前 

令和5年度 0 0 
6,645 

(6,928) 

6,645 

(6,928) 
滑り台の更新 一式 

2,800,600 

(32,000,000) 

2,800,000 

(3,200,000) 

8,564,645 

（8,164,928) 

 

令和6年度 0 0 
18,876 

(4,980) 

18,876 

(4,980) 
滑り台の更新 一式 

2,750,000 

(32,000,000) 

2,550,000 

(3,200,000) 

6,033,521 

(4,969,908) 

 

令和7年度 0 0 
47,293 

(3,031) 

47,293 

(3,031) 

複合遊具の更新 

(ブランコの更新) 
一式 

4,500,000 

(1,500,000) 

4,100,000 

(1,500,000) 

1,980,814 

(3,472,939) 

 

令和8年度 0 0 
15,526 

(2,118) 

15,526 

(2,118) 
鉄棒の更新 一式 

800,000 

(800,000) 

400,000 

(800,000) 

1,596,340 

(2,675,057) 

 

令和9年度 0 0 
12,512 

(1,631) 

12,512 

(1,631) 

湧水及びその他修

繕 
一式 

1,067,836 

(2,676,688) 

1,608,852 

(2,676,688) 
0 

 

計 11,358,000 0 
100,852 

(18,688) 

11,458,852 

(11,376,688) 
  

11,918,436 

(11,376,688) 

11,458,852 

(111,376,688) 
0 

 

  

注：１ 基金造成額の欄及び基金処分額の欄の各項目については、過年度までは実績により、本年度以降は計画により記入すること。 

  ２ 継続事業の始期年度から終期年度まで全て記入すること。 


